
第1便 第2便 第3便

1 月 交流事業（予定）

2 火 校務用PC入れ替え

3 水

4 木 消防設備点検

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火 学校閉庁日

10 水 学校閉庁日

11 木 山の日

12 金 学校閉庁日

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水 ４ｈ　2学期始業式（給食あり） 13:10 ＊ ＊ ○

18 木 研修日　下校グループ顔合わせ ＊ 14:15 ＊ ○

19 金 ＊ 14:40 15:30 ○

20 土

21 日

22 月 3校交流学習（低学年） ＊ 14:40 15:30 ○

23 火 クラブ　3校交流学習（中学年） ＊ 14:15 15:00 ○

24 水 教研協実践交流会（総合）3校交流学習（高学年） ＊ 14:15 ＊ ○

25 木 職員会議 ＊ 14:15 ＊ ○

26 金 2年生出前授業（体育） ＊ 14:40 15:30 ○

27 土

28 日

29 月 後期役員選挙 ＊ 14:40 15:30 ○

30 火 教研協一次研　1年2組、3年1組、5年1組登校日 9:40 ＊ ＊

31 水 ＊ 14:40 15:30 ○
教研協運営委員会
地区校長会課題別研究会

チャレンジテスト登録完了日

女性管理職研究大会

地区校長会教育経営・法制研

7/12 現在
令和４年度 新ひだか町立静内小学校

日 曜 学校行事 関連行事
スクールバス

給食


